
平成２５年９月吉日 

各  位 

一般社団法人 シルバーサービス振興会 

理事長  水 田  雄 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、弊会は来る平成 25年 10月 7日より下記に事務所を移転することとなりましたので、ご

案内申し上げます。 

会員の皆様はじめ関係各位には、移転に伴いご迷惑をお掛けいたすかと存じますが、引き続き

シルバーサービスの振興と質の確保に取り組みますとともに、「介護キャリア段位制度」や「介

護保険における住宅改修の工程管理認定制度」など新規事業に対しても、職員一同一層の努力を

してまいる所存でございますので、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【所  在  地】  〒105-0003 東京都港区西新橋３丁目２５番３３号 ＮＰ御成門ビル６階 

 

【電話番号】  総務部 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  03-5402-4880 

      企画部・広報研修部 ・・・・・・・・・・・・・  03-5402-4881 

      キャリア段位事業部・健康長寿のまち推進センター  03-5402-4882 

     審査部 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  03-5402-4883 

 

【 Ｆ Ａ Ｘ 】  03-5402-4884 （各部共通） 

 

【 移 転 日 】  平成２５年１０月７日（月） 

       ※ メールについては 10月 4日（金）～10月 7日（月）午前中まで、電話・ＦＡＸについては 

10月 5日（土）～10月 6日（日）の間、不通となりますのでご了承願います。 

 

  
 

■交通案内 

      都営地下鉄三田線「御成門」駅（Ａ５出口）より徒歩２分 

      東京メトロ日比谷線「神谷町」駅（３番出口）より徒歩６分 

以上 

案内図 


